Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°
002/SES/2022

O Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o Edital de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/SES/2022 para o
Hospital Estadual “Lousite Ferreira da Silva” - Metropolitano publicado no Diário Oficial do Estado de 10 de janeiro de 2023,
e consoante a avaliação da Comissão instituída por meio da Portaria nº 856/2022/SES - D.O.E de 09/12/2022;

RESOLVE:

1.   Tornar pública a Retificação Parcial, em razão da análise procedente do Recurso tempestivo do candidato abaixo:

HOSPITAL ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA - METROPOLITANO

Na classificação geral, Perfil TÉCNICO EM ENFERMAGEM, altera-se a classificação conforme abaixo, seguindo na ordem
classificatória os demais candidatos:

Ord Inscrição Candidato
Avaliação de
Título/

Certificado

Experiência
Profissional

Pontuação
final Situação

50 47498 FLAVIO AUGUSTO BARBOSA
PENHA 10 25 35 CLASSIFICADO

2.    Os demais itens e disposições nos quadros do Edital de Homologação de Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado n° 002/SES/2022, permanecem inalterados.

Cuiabá, 16 de janeiro de 2023.

Gilberto Gomes de Figueiredo

Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a2526b3c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial